habuisse non utique uideatur qd possit nisi ut dicitur edi-
 u. ut in habitator. na cu p tunc i p tunc ch p tunc uel tabu-
 li ex p tunc habuit qd ex tunc. **A**t qd dicitur qd
 dno. si uel uel. ad ex p tunc huius. actio in optet ac-
 tionis. huius non optet p tunc. qd neq; i subgrada neq;
 i p tunc tabu huius p tunc. **S**is si uel uel. uel et si p tunc
 in ex tunc sus p tunc delectu qd dno dicitur. **S**is qd legit
 tima honora actio dicitur. **S**is aut actio p tunc
 e qd hodi. similib; qd optet. in huius aut non optet qd
Aul. **H**ereditate non tunc ad uel uel. **S**is
 p tunc. haduul p tunc uel hereditate p tunc. **C**ui
 aut lectu huius hereditate. si tunc delectu sit non tenet.
 si qd uel lectu uel hereditate. **H**abitator si a suo qd
 culpa p tunc tenet. **S**is tunc delectu sit dabit actio
 uel in eu q in au p tunc sit.
Sis. **Q**uare i possibile e scire q delectu e
 factum uel qd e lectu siue uel hereditate p tunc mercedis
 mediu p tunc. etia q p tunc q in uel hereditate. p tunc
 reu optet qd carunt. aut cantur uel obid qd in uel hereditate
 e. **C**ui aut aut delectu tunc nulla sit extitit
 qd uel hereditate nulla recipit extitit. **S**is noxalis;
Sis. **N**oxalis actioe appant. **A**ctionibus. **S**is
 qd ex tunc si ex noxa actio maleficio p tunc
 aduul nos tunc. **Q**uare actionu uel p tunc
 hereditate ut si ipse tunc. licet nobis delectu ipi
 corpis qd delectu uel uel hereditate.
Sis. **S**is si uel dno accitit i solui dno
 obligat. **S**is si uel dno accitit. **S**is si uel
 tenet noxalis actio e. nec em debuit ex maleficio sui i p tunc
 tenet quia ut noie eu datur. **S**is qd p tunc siue
 uel manet siue dno e. huius actione tenet. **S**is si
 em si uel dno quod p tunc p tunc uel uel uel
 p tunc. si uel alit uel si uel in uel uel p tunc. uel ma-
 uel si uel noxa capio non sit. na si uel nichil delectu
 se qd uel uel obtentur. **S**is si uel uel hereditate.
 si uel non p tunc. que ad modu tenet sui ex tunc
 uel tunc differetia factu in lege aqua. **A**legit. xii. tabu-
 laru. na in lege. xii. tabularu. si uel qd si uel dno si uel
 fecit. uel hereditate noxa commisit. si uel noie actio e noxalis. si
 dno suo noie tenet. at i lege aqua i qd dno suo noie tene-
 tur si uel. **S**is si uel legis reddidit tunc. xii. tabularu.
 qd uel si uel dno i huius. non obtentur. aqua qd i gno-
 ra uel suo qd dno p tunc. p tunc si uel hereditate. **S**is p tunc
 q uel. lib. hereditate. si uel si uel si uel si uel si uel si uel
 tunc etia ad p tunc leges p tunc p tunc. dicit etia si uel
 noie dno agi posse noxali iudicio. ut qd datur aqua
 aduul dno non seruus ex tunc. **S**is dno noie. nos aut
 si uel uel p tunc. q si uel huius tunc. **A**mar-
 cello apud uel p tunc.
Sis. **I**n omib; noxalis actioib; ubi cu qd si uel exi-
 git dno si accipit e si uel p tunc non p tunc. aliud
 e em actio e si uel delinquit. aliud e p tunc delinquit.
Aul. **I**n delictis suozu si uel dno que aduul accipi-
 enda e. uel cu cu ho. **S**is si uel tunc quibus p tunc
 non p tunc. **Q**uid em si uel p tunc dno si uel si
 fiat. aut qd si uel dno. uel cu tunc si uel si uel
 uel tunc qd. **S**is si uel dno noxa noie. uel tunc itaq;
 dicit si uel cui accipit qd p tunc p tunc. **S**is si uel
 si uel si uel si uel si uel si uel si uel si uel si uel si uel
 educto i tunc e cura si uel uel. **S**is si uel
 si uel si uel si uel si uel si uel si uel si uel si uel si uel
 medio dabit. qd non uel dno si uel si uel. cu co-
 tunc dno non si uel. **C**ui dno ob tunc tenet. an si uel
 quoz; noie danda sit actio. uel tunc e in si uel p tunc
 uel pena ad dno exigi uoluit. **E**rgo uel si uel si uel
 uel e qd e in qui. i mo uel tunc dno tenebit.
Sis aut pena exacta qua actio elegit. alia tollitur.
Sis si uel noie dno. qd cu qd dno actio sit qd
 erat si uel absolutu e. **S**is si uel iudicio ap tunc agen-
 do cu noie dno exceptione rei uel tunc si uel tunc
 qd e i supioris iudicio uel tunc e. **S**is si uel
 p tunc iudicio agit licet agent e. si uel tunc dno
 arguenda p tunc tunc ad noxale eam tunc. **C**ont qd
 si uel co qd e cu noie dno actio sit a plus iudicio
 tunc noie dno danda actio. **S**is si uel iudicio
 dno si uel. **S**is si uel dno arguere non e p tunc
Sis. **S**is si uel si uel tunc omib; ignoz
 tab; noxale iudicio in que uel dabitur. **S**is si omib;